

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI**

CNPJ: 17.808.462/0001-32  
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Novembro/2014**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	TIJOLO 6 FUROS dimensões min. 9,0 x 14 x 19	CELSO JOSE GASS	76.577.808/0001-06	700,00	UN.	0,48	336,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Arame	CELSO JOSE GASS	76.577.808/0001-06	2,00	KG	8,00	16,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Telha fibrocimento 2,44 x 1,10 x 6 mm	CELSO JOSE GASS	76.577.808/0001-06	20,00	UN.	42,00	840,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Ferro 4,2 mm	CELSO JOSE GASS	76.577.808/0001-06	10,00	Br	4,80	48,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Prego 17 x 27	CELSO JOSE GASS	76.577.808/0001-06	5,00	KG	6,80	34,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Brita	CELSO JOSE GASS	76.577.808/0001-06	3,00	m³	74,00	222,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Ferro 8 mm	CELSO JOSE GASS	76.577.808/0001-06	10,00	Br	19,00	190,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Caixa de agua 250 litros em polietileno ou fibra	CELSO JOSE GASS	76.577.808/0001-06	1,00	UN.	130,00	130,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Cimento - saco de 50 Kg	CELSO JOSE GASS	76.577.808/0001-06	12,00	UN.	27,90	334,80
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Alvenarite - 1 litro	CELSO JOSE GASS	76.577.808/0001-06	2,00	L	6,50	13,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Areia média	CELSO JOSE GASS	76.577.808/0001-06	3,00	m³	136,00	408,00
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - pct 5 Kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	70,00	PCT.	10,5448	738,14
	AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	70,00	PCT.	9,0511	633,58
	BOLACHA TIPO MARIA, 400gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	70,00	PCT.	3,9033	273,23
	ÓLEO DE SOJA REFINADO, 900 mL	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	140,00	LT.	3,4253	479,54
	MASSA C/OVOS PESO LÍQUIDO 500 G	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	105,00	PCT.	2,7781	291,70
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	35,00	UN.	2,9573	103,51
	FEIJÃO PRETO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	175,00	KG	3,8734	677,85
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PCT. 05 KG	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	70,00	PCT.	11,192	783,44
	FARINHA DE MILHO PCT. 01 KG	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	70,00	PCT.	1,9716	138,01
	DOCE DE FRUTAS, 02 Kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	35,00	UN.	13,4324	470,13

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI**

CNPJ: 17.808.462/0001-32  
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondaí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LEITE LONGA VIDA 1L	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	420,00	CX.	2,5292	1.062,26
	CARNE DE GADO MOÍDA, pct c/02 Kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	70,00	PCT.	22,5036	1.575,25
	CARNE DE FRANGO COXA E SOBRE COXA PACOTE COM 3 KG	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	105,00	PCT.	17,3058	1.817,11
	Folder em papel couchê 90g, impressão 4x4 cores, tamanho A4	INDÚSTRIA GRÁFICA ESCALA LTDA-ME	09.249.668/0001-41	3.000,00	UN.	0,24	720,00
	Contratação de serviços para realização de Curso de Danças	SOLANGER MARIA MASCARELLO	430.172.749-34	30,00	Part	219,00	6.570,00
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	18.905,55